
Servicetekniker
Regionservice, Tvätteriet Alingsås

Tvätteriet Alingsås är en del av Västra Götalandsregionen och svarar för leveranser av rena textilier till
vård och omsorg, främst internt inom regionen men även externt. Tvätteriet utvecklar, tvättar,
efterbehandlar och levererar ett funktionellt och kostnadseffektivt sortiment av textilier som uppfyller
förväntningar och krav hos kunder inom vård och omsorg.

Arbetsuppgifter

Som tekniker hos oss arbetar du med schemalagt förebyggande underhåll som du är med att utveckla, allt
för att minimera maskinstopp och driftstörningar i vår produktion. Även arbete med felsökningar av
akuta stopp och andra förbättringsåtgärder är vanligt förkommande. Du kommer dessutom att arbeta med
ett databaserat underhållsystem och allmänna verkstadsuppgifter såsom svetsning, svarvning, borrning,
lagerbyte i motorer och övrig utrustning. Även arbete med våra mediasystem och ånganläggning
förekommer.

Kompetenser

Genom utbildning eller arbetslivserfarenhet har du mycket god kunskap inom:

- Felsökning i el och automation

Du har även goda kunskaper inom:

- It-teknik kopplat till produktion

- Förebyggande underhåll

- Verkstadsteknik så som svetsning, svarvning och gängning m.m.

Din utbildning är lägst på gymnasienivå och du har giltigt körkort B. Du uttrycker dig väl i både tal och
skrift på svenska såväl som på engelska. Behärskar du även tyska är det en merit. Övrigt meriterande är
truckkort samt erfarenhet av heta arbeten och saxlift.

Som person har du ett stort engagemang, hög ansvarskänsla och en god samarbetsförmåga. Du arbetar
självgående samt är flexibel med arbetsuppgifter och arbetstider.

Övrigt

Verkstaden arbetar idag huvudsak dagtid men i ditt schema ingår även kvälls-och helgarbete. Flexavtal
finns vilket ger en viss möjlighet att påverka arbetstiderna.

I rekryteringsprocessen kan arbetsprov förekomma. Provanställning kan vara aktuellt i vissa fall.

Om Regionservice

Regionservice vision är att bli Sveriges ledande servicepartner inom vården! Vi levererar med glädje
kvalitativa servicetjänster till Västra Götalandsregionen. Tillsammans med våra kunder utvecklar vi vår
serviceleverans och blir lite bättre varje dag.

Vi strävar efter en jämn könsfördelning och ser mångfald som en styrka, där våra medarbetares olikheter
berikar och utvecklar verksamheten.



Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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